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Zaino per padel con dobbio

porta-racchetta

100% poliestere. Zaino sportivo dedicato al padel. Compartimento
porta-racchette su entrambi i lati. Tasca con compatimento porta-

scarpe separato. Grande volume

One Size ﬁ 0 g/m?

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine
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KI0652
Zaino per padel con dobbio porta-racchetta

Dimensioni

Measurements in cm One size
AUOQ7 - Total width 26.00
AUO09 - Depth of bottom part 33.00
AU12 - Total height 59.00
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KI0652

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistica @ 1 @ 10
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

34.00

44.00

66.00

8.30000

9.30000

10

0
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